

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 221 000 euro prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Dostawa oprogramowania statystycznego dla Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II**

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II - działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w dn. 06.12.2019 r. wpłynęły zapytania od Wykonawcy dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej podano treść zapytań i odpowiedzi do wiadomości Wykonawców, bez ujawniania źródła zapytania.

W związku z wyżej wskazanym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego zwracamy się z wnioskiem o zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w części dotyczącej wzoru umowy (załącznik nr 5).

Oprogramowanie, będące przedmiotem zamówienia to oprogramowanie standardowe, produkowane przez podmioty trzecie, co do którego dystrybutorzy nie posiadają uprawnień w zakresie jego modyfikacji. Dystrybutorzy mogą korygować błędy oprogramowania poprzez dostarczanie uaktualnień i nowych wersji programu, czy udzielanie wskazówek odnośnie jego funkcjonalności, bądź w odniesieniu do możliwych sposobów obejścia problemów. Jednakże nie w każdym przypadku, w określonym czasie dystrybutor gotowego oprogramowania jest w stanie usunąć błąd występujący w oprogramowaniu. Brak jest natomiast przeszkód, aby dystrybutor przyjął gwarancyjną odpowiedzialność za nośnik oprogramowania.

Biorąc powyższe pod uwagę wnosimy o wprowadzenie następujących zmian do wzorca umowy:

Pytanie 1:

1) w paragrafie 2 ust. 7 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

„W razie stwierdzenia wad nośnika oprogramowania, Zamawiający złoży na piśmie reklamację Wykonawcy, który wymieni towar na wolny od wad w ciągu 5 dni roboczych, na koszt własny.”

Odpowiedź 1:

Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji treści SIWZ w Załączniku nr 5 do SIWZ WZÓR UMOWY w paragrafie 2 ust. 7:

TREŚĆ PRZED MODYFIKACJĄ:

7. W razie stwierdzenia wad lub braków w trakcie eksploatacji, Zamawiający złoży na piśmie reklamację Wykonawcy, który wymieni towar na wolny od wad w ciągu 5 dni roboczych, na koszt własny. Wykonawca ponosi wszystkie koszty reklamacji.

TREŚĆ PO MODYFIKACJI:

7. W razie stwierdzenia wad nośnika oprogramowania, Zamawiający złoży na piśmie reklamację Wykonawcy, który wymieni towar na wolny od wad w ciągu 5 dni roboczych, na koszt własny

Pytanie 2:

2) w paragrafie 2 ust. 10 otrzymuje brzmienie:

„10. Czas reakcji na potwierdzenie przyjęcia zgłoszenia przez Wykonawcę wynosi 1 dzień roboczy, czas reakcji na podjęcie działań w celu usunięcia błędu zgodnie z warunkami licencyjnymi wynosi 4 dni robocze. Przez czas reakcji rozumiemy okres, od momentu zgłoszenia awarii potwierdzonego nadaniem identyfikatora zgłoszenia przez Wykonawcę, do momentu podjęcia pierwszych czynności serwisowych przez Wykonawcę.”

Odpowiedź 2:

Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji treści SIWZ w Załączniku nr 5 do SIWZ WZÓR UMOWY w paragrafie 2 ust.

10:

TREŚĆ PRZED MODYFIKACJĄ:

10. Czas reakcji na potwierdzenie przyjęcia zgłoszenia przez Wykonawcę wynosi 1 dzień roboczy, czas reakcji na usunięcie usterek wynosi 4 dni robocze. Przez czas reakcji rozumiemy okres, od momentu zgłoszenia awarii potwierdzonego nadaniem identyfikatora zgłoszenia przez Wykonawcę, do momentu podjęcia pierwszych czynności serwisowych przez Wykonawcę.

TREŚĆ PO MODYFIKACJI:

10. Czas reakcji na potwierdzenie przyjęcia zgłoszenia przez Wykonawcę wynosi 1 dzień roboczy, czas reakcji na podjęcie działań w celu usunięcia błędu zgodnie z warunkami licencyjnymi wynosi 4 dni robocze. Przez czas reakcji rozumiemy okres,

od momentu zgłoszenia awarii potwierdzonego nadaniem identyfikatora zgłoszenia przez Wykonawcę, do momentu podjęcia pierwszych czynności serwisowych przez Wykonawcę.

Pytanie 3:

3) w paragrafie 4 ust. 1 pkt 2) i 3) otrzymują brzmienie:

„2) za opóźnienie w usunięciu wad nośnika stwierdzonych przy odbiorze – karę umowną w wysokości 100 zł brutto za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia liczony po upływie terminu wyznaczonego na usunięcie wad;

3) za opóźnienie w usunięciu wad zgłoszonych w przypadku awarii programu – karę umowną w wysokości 100 zł brutto za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w wykonaniu zobowiązania liczony po upływie terminu wyznaczonego na czas reakcji;”

Odpowiedź 3:

Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji treści SIWZ w Załączniku nr 5 do SIWZ WZÓR UMOWY w paragrafie 4 ust. 1 pkt 2) i 3):

TREŚĆ PRZED MODYFIKACJĄ:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne z następujących tytułów:

2) za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze – karę umowną w wysokości 100 zł brutto za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia liczony po upływie terminu wyznaczonego na usunięcie wad;

3) za opóźnienie w usunięciu wad zgłoszonych w przypadku awarii programu – karę umowną w wysokości 100 zł brutto za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia liczony po upływie terminu wyznaczonego na usunięcie wad;

TREŚĆ PO MODYFIKACJI:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne z następujących tytułów:

2) za opóźnienie w usunięciu wad nośnika stwierdzonych przy odbiorze – karę umowną w wysokości 100 zł brutto za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia liczony po upływie terminu wyznaczonego na usunięcie wad;

3) za opóźnienie w usunięciu wad zgłoszonych w przypadku awarii programu – karę umowną w wysokości 100 zł brutto za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w wykonaniu zobowiązania liczony po upływie terminu wyznaczonego na czas reakcji;

Pytanie 4:

4) w paragrafie 5 ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie:

„2) Wykonawca nie wykona zobowiązania w zakresie działań zmierzających do usuwania błędów oprogramowania zgodnie z warunkami licencyjnymi.”

Odpowiedź 4:

Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji treści SIWZ w Załączniku nr 5 do SIWZ WZÓR UMOWY w paragrafie 5 ust. 1 pkt 2):

TREŚĆ PRZED MODYFIKACJĄ:

1. Zamawiającemu przysługuje prawo do rozwiązania umowy, jeżeli:

2) Wykonawca nie usunie wad przedmiotu umowy w terminach wynikających z umowy, mimo wcześniejszego wezwania do zaniechania naruszeń niniejszej umowy.

TREŚĆ PO MODYFIKACJI:

1. Zamawiającemu przysługuje prawo do rozwiązania umowy, jeżeli:

2) Wykonawca nie wykona zobowiązania w zakresie działań zmierzających do usuwania błędów oprogramowania zgodnie z warunkami licencyjnymi.

Pytanie 5:

Ponadto, w związku ze zbliżającym się okresem świąteczno – noworocznym i związanym z tym obciążeniem w funkcjonowaniu przedsiębiorstw kurierskich wnosimy o zmianę pkt. XX 5. SIWZ i dopuszczenie składania ofert w formie elektronicznej.

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert w formie elektronicznej. Zamawiający, aby umożliwić poprawne złożenie oferty Wykonawcom, w dniu 09.12.2019 r. dokonał modyfikacji treści SIWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert.

Treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami należy odczytywać z uwzględnieniem wyżej wymienionych zmian, zaś odmiennie uregulowania zawarte w SIWZ są nieobowiązujące.

z upoważnienia Rektora KUL
Podpisano

mgr Małgorzata Bofars-Sunocka
Dyrektor administracyjny